令和３年８月１８日

各 位

                   公益財団法人日本教育公務員弘済会群馬支部

                            支部長  鵜生川隆之

スポーツ観戦補助（群馬クレインサンダーズ）の停止について

 日頃より群馬支部の諸事業に対しまして、ご理解、ご支援を賜り、心より感謝申し上げ

ます。

 さて、群馬クレインサンダーズでは、Ｂリーグ１部（Ｂ１）昇格に伴い、事前に試合日

程を指定するなど観戦チケットの購入システムが大幅に変更されました。また、新型コロ

ナウイルス感染拡大防止の観点から全席指定席での運用に変更されております。

 従いまして、この変更により、本支部のこれまでの観戦チケットの申し込み方法では対

応が困難となるため、2021-2022 シーズンの群馬クレインサンダーズのスポーツ観戦補助

の申し込みを停止させていただくことになりました。

 会場での観戦を心待ちにされていた皆様には誠に申し訳ありませんが、ご理解のほどよ

ろしくお願い申し上げます。

371-0023

前橋市本町 2 丁目 13-11 前橋センタービル 13 階

 公益財団法人日本教育公務員弘済会群馬支部

           TEL 027-232-5044